
 
Bankovní spojení: GECB a.s. Praha, č.ú. 1722408-504/0600 v.s.:26 • IČO: 45701989 • DIČ: CZ45701989 

 
ČLEN MEZINÁRODNÍ FEDERACE FIFTA 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17  Praha 6 • Tel/fax : 220 513 257 • e-mail: nohejbal@cstv.cz ; www.nohejbal.org  

Odesílatel: Příjemce: Datum odeslání: 
Kamil Kleník, prezident ČNS Delegáti Valné hromady ČNS dle Stanov  26.8.2010 
Věc:  Pozvánka na mimo řádnou Valnou hromadu Českého nohejbalového svazu 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovoluji si Vás tímto pozvat jménem Výkonného výboru ČNS a na základě ustanovení článku 4.3 Stanov 
ČNS na Valnou hromadu Českého nohejbalového svazu, která nese přívlastek „mimořádná“ s ohledem na 
její nestandardní termín a důležitost projednávaných bodů. Z uvedeného důvodu Vás VV ČNS žádá, abyste 
v tomto mimořádném případě nezasílali žádné návrhy na úpravy základních dokumentů. Jednání se 
uskuteční: 
 

10. října 2010 od 10:00 hodin, v sídle ČNS, Zátopkova 100/2, Praha 6, Strahov 
 

I. Program jednání čas - orienta čně 
1) Zahájení a schválení Jednacího řádu mimořádné VH  10.00-10.15 
2) Volba orgánů Valné hromady, schválení programu 10.15-10.30 
3) Vystoupení prezidenta ČNS, vysvětlení důležitosti projedn.bodů 10.30-11.00 
4) Úprava dokumentů ČNS 11.00-12.00 
5) Přestávka na oběd 12.00-12.30 
6) FIFTA, rozhodnutí VH ČNS o vystoupení, příp. vstup do UNIF 12.30-13.00 
7) Ratifikace vstupu ČNS do EFTA 13.00-13.30 
8) Diskuse a různé 13.30-14.00 
9) Schválení usnesení Valné hromady, závěr 14.00-14.30 

 
II. Přílohy 

1) Mandát delegáta Valné hromady ČNS 
2) Návrh jednacího řádu mimořádné Valné hromady ČNS 
3) Stanovy, Pravidla – návrhy úprav (dle Stanov čl. 4.3.2.f) bude zasláno delegátům s hlasem 

rozhodujícím nejpozději 3 týdny před konáním VH) 
 

III. Přizvané osoby 
- delegáti Valné hromady dle ustanovení čl. 4.3.5 Stanov ČNS  
- členové VV ČNS, Dozorčí rady 
- předsedové odborných komisí ČNS 
- zaměstnanci sekretariátu ČNS 
- trenéři reprezentace muži, junioři, ženy 
- další osobnosti dle zvážení VV ČNS  

 
IV. Organizace jednání 

- potvrzené přihlášky zasílejte emailem na sekretariát ČNS: nohejbal@cstv.cz  
- případné požadavky na ubytování směřujte na sekretáře ČNS p. Vlastimila Pabiána 
- návrh orgánů Valné hromady:  

• Moderátor Kamil Kleník 
• Organizační komise Vlastimil Pabián, Iva Šimečková 
• Zapisovatel bude doplněno 
• Ověřovatel  bude doplněno 

 
 
 

       Kamil K L E N Í K v.r. 
prezident ČNS 


